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Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen tulosalueilla on merkittävä määrä 
hankkeita. Hankerahoituksella valtio ohjaa rahoitusta tiettyihin tarpeisiin ja 
kohteisiin. Valtionavustukset suunnataan yleisesti hallitusohjelman 
tavoitteisiin tai niihin kohteisiin, joihin kuntien yleiskatteellista 
valtionosuusrahoitusta ei ole suunnattu. Avustusrahoitus ei ole pysyvää 
rahoitusta vaan avustukset ovat aina määräaikaisia. 
 
Elinikäisen oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalueella oli vuoden 2024 aikana 
kymmenen (10) hanketta, joista neljä (4) jatkuu yhä. Kansalaisopiston Me 
polutamme -yhteistyöhanke päättyi 30.6.2024 ja starttivalmennuksen 2023-
2024 kausi päättyi 31.7.2024. Vuoden lopussa 31.12.2024 päätökseen 
tulivat kansalaisopiston opintoseteliavustukset 2024, Liikkuva Mäntsälä 
2025, Etsivä nuorisotyö ja Harrastamisen Mäntsälän malli -hankkeet. 
Etsivälle nuorisotyölle, starttivalmennukselle, Liikkuva Mäntsälä 2025:lle ja 
kansalaisopiston opintoseteliavustuksille on hyväksytty rahoituspäätös 
tulevalle rahoituskaudelle.  
 
Hankkeisiin käytettiin valtionavustusta yhteensä 184 188 euroa vuonna 
2024. Hankkeiden omarahoitusosuus vaihteli 0-63 prosentin välillä. 
Hankkeiden kulut vuonna 2024 olivat 351 344 euroa, josta omarahoituksen 
osuus oli 167 156 euroa. 

 
Valtionavustushankkeet myönnetään normaalisti usealle vuodelle, joka 
aiheuttaa hankerahoituksen käytölle ja seurannalle haasteita. 
Hankerahoitukset on koottu liitteeseen jossa näkyvät kaikki palvelualleella 
käynnissä olevat valtionavustuksia saaneet hankkeet ja niiden rahoituksen 
jakautuminen eri talousarviovuosille. 
 
 

Valmistelija Hallinnon suunnittelija Atte Tikkanen, sähköposti 
atte.tikkanen(@)mantsala.fi, vapaa-aikapalvelun vastaava Eveliina 
Järvinen, sähköposti eveliina.jarvinen(@)mantsala.fi, kansalaisopiston 
rehtori Mia Pätsi, sähköposti mia.patsi(@)mantsala.fi, kirjastopalvelujohtaja 
Anu Järvi, sähköposti anu.jarvi(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi sivistys- ja 
hyvinvointipalvelualueen hankekatsauksen vuodelta 2024 elinikäisen 
oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalueen osalta. 
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